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CƏMİYYƏT

Arzu Əliyeva 2 saylı 8şaq evi sosial 
xidmət müəssisəsində

Dekabrın 30-da Bakı Media Mərkəzinin rəhbəri Arzu Əliyeva və Alena 
Əliyeva Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Sosial 
Xidmətlər Agentliyinin 2 saylı Uşaq evi sosial xidmət müəssisəsində uşaq-
ları ziyarət ediblər. 

=iyarət zamanı müəssisə sakinləri öz 
məharətlərini göstərib, hazırladıqları səh-
nəciyi, milli və xarici ölkələrin, o cümlədən 
vətənpərvərlik ruhunda bir-birindən ma-

raqlı rəqs nümunələrini nümayiş etdiriblər. 
Şaxta baba və Qar qızın, o cümlədən cizgi 
film qəhrəmanlarının iştirakı isə uşaqların 
ovqatını daha da yüksəldib. Arzu Əliyeva 

və Alena Əliyeva da uşaqların əyləncəsinə 
qoşulub, onların sevinclərini bölüşüblər.

Sonda 2 saylı 8şaq evi sosial xidmət 
müəssisəsinə lazımi avadanlıqlar, balaca-
lara isə hədiyyələr təqdim olunub, xatirə 
şəkli çəkdirilib. Həmçinin Arzu Əliyevaya 
balacaların adından xatirə hədiyyəsi təqdim 
edilib.

XQ

Leyla və Arzu Əliyevalar DOST  
İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzində

Heydər Əliyev Fondunun 
vitse-prezidenti Leyla Əliyeva 
və Bakı Media Mərkəzinin 
rəhbəri Arzu Əliyeva DOST 
İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq 
Mərkəzini ziyarət ediblər.

Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi 
naziri Sahil Babayev mərkəzin fəaliyyəti 
barədə məlumat verib. Birinci vitse-prezi-
dent Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbü-
sü ilə yaradılan DOST İnklüziv İnkişaf və 
Yaradıcılıq Mərkəzində əlilliyi olan şəxs-
lər, şəhid ailələrinin üzvləri və digər həssas 
qrupların yaradıcı potensialının inkişafı, 
reabilitasiyası və cəmiyyətə inteqrasiyası 
üçün aparılan işlər diqqətə çatdırılıb. 

Qeyd olunub ki, üç il əvvəl açılan 
mərkəz Cənubi Qafqazda ilk və ən böyük 
inklüziv yaradıcılıq və inkişaf məkanıdır. 
Burada ötən dövrdə 600-dən çox şəxsə 
xidmət, həmçinin sosial-psixoloji dəstək 
göstərilib, 100-dən çox tədbir keçirilib. 
Hazırda 156 benefisiarın müxtəlif fəaliyyət 

istiqamətləri üzrə təlimlərdə olduğu mərkə-
zin İsmayıllıda “DOST Evi” filialı da fəa-
liyyət göstərir. 

Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva mərkəz-
də kulinariya üzrə təlimə cəlb edilən həssas 
qruplara aid uşaqların əl işləri ilə tanış olub-
lar. Onlar səsyazma, floristika, bədii oyma, 
xalçaçılıq, keramika, təsviri incəsənət və 
digər studiyalarda təlim prosesini, hazır-
lanan yaradıcılıq nümunələrini nəzərdən 
keçirərək kapoeyra üzrə təlimçi və benefi-
siarların çıxışını izləyiblər.

Benefisiarlar və “İnklüziv DOST” kö-
nüllüləri Mərkəzin studiyalarında hazır-
lanmış geyim nümunələrini sərgiləyiblər. 
Mərkəzin İnklüziv Kamera Orkestri və 
İnklüziv ansamblının müşayiəti ilə təlimçi 
və benefisiarların ifasında 31 Dekabr Dün-

ya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü 
və Yeni il bayramına həsr olunmuş konsert 
proqramı da təqdim edilib.

Leyla Əliyeva STEAM İnnovasiya 
Mərkəzini ziyarət edib

Heydər Əliyev Fondunun 
vitse-prezidenti Leyla Əliyeva 
STEAM İnnovasiya Mərkəzin-
də olub. 

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev 
Mərkəzi barədə məlumat verib. 

Mərkəzin fəaliyyəti ilə yaxından tanış 
olan Leyla Əliyeva burada tətbiq edilən 
innovativ texnologiyalar və şagirdlərin ya-
radıcılığına yönəlmiş təlim-tədris prosesini 
izləyib. 

Bildirilib ki, STEAM İnnovasiya 
Mərkəzi Azərbaycanda elm, texnologi-
ya, mühəndislik, incəsənət və riyaziyyat  
(STEAM) istiqamətlərinin inkişafına töhfə 
vermək məqsədilə yaradılıb. Burada şa-
girdlər müasir texnologiyalardan istifadə 
edərək bilik və bacarıqlarını artırmaqla ya-
naşı, yaradıcı düşüncə və problem həlletmə 
qabiliyyətlərini inkişaf etdirirlər. 

Leyla Əliyeva, həmçinin Mərkəzdə 
olan texnologiyalar, robototexnika, 3D çap, 

süni intellekt, virtual və artırılmış reallıq la-
boratoriyaları ilə tanış olub. O, eyni zaman-
da, Mərkəzdə ekskursiyada olan şagirdlərlə 

görüşüb, onların hazırladıqları layihələrlə 
tanış olub. 
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“SOCAR Türkiyə” regionda 
rolunu gücləndirir

“SOCAR Türkiyə”yə məxsus STAR Neft Emalı Zavodu (NEZ) 2024-cü 
il ərzində xam neft emalı həcmini 2,5 faiz artıraraq 13 milyon tona çatdı-
rıb. Bu məlumatı  “SOCAR Türkiyə”nin baş icraçı direktoru Elçin İbadov 
şirkətin 2024-cü ilin yekunlarına həsr olunan illik ənənəvi mətbuat kon- 
fransında bildirib. 

Baş direktor onu da vurğulayıb ki, müəs-
sisə Türkiyənin emal olunmuş neft məhsulları 
ehtiyacının 18 faizini təmin edib. =avodun 2 
ay müddətinə əsaslı təmirə dayandırılması və 
yenilənməsi layihəsinə 56 milyon ABŞ dol-
ları həcmində investisiya yatırılıb. Fəaliyyətə 
başlamasından sonra ilk planlı dayandırılma-
ya əsasən, müəssisənin yenilənmə üçün hazır-
lıq müddəti 2,5 il, tətbiq müddəti isə 2 il olub.

Mətbuat konfransında  “PETKİM”, “SO-
CAR Depolama”, “SOCAR Petrol Ticaret” 
və “SOCAR AR-GE”nin ötən ilin yekunları 
ilə bağlı göstəriciləri də     açıqlanıb. Elçin 
İbadov bildirib ki, hesabat ilində “PET-
KİM”in istehsal həcmi 2 milyon ton olub ki, 
bu da Türkiyənin daxili məhsul ehtiyacını 11 
faiz qarşılayıb. “SOCAR Türkiyə”nin baş di-
rektorunun məlumatına görə, “Petkim Liman 
Moderniləşdirmə  Layihəsi”nə 70 milyon 
ABŞ dolları, “Petkim Tullantı Su Qurğusu-
nun İnkişaf Layihəsi”nə isə 20 milyon dollar 
investisiya yatırılıb.

“SOCAR Depolama” şirkətinin 2024-cü 
il ərzində saxlama çənlərinin həcmi 530 mil-
yon kubmetr yanacaq, 45 milyon kubmetr 
maye qaz olub. gtən il ərzində işlənmiş məh-
sulların miqdarı 3 milyon ton, doldurulmuş 
tankerlərin sayı isə 127 minə çatıb. “SOCAR 
Petrol Ticaret” şirkəti yanacaq, hava və dəniz 
nəqliyyatı yanacağının topdan və pərakəndə 
satışı nöqtələrinin sayını 14-ə çatdırıb. gtən 
il, həmçinin İstanbul Hava Limanına təyyarə 
yanacağının tədarükü üzrə müqavilə də imza-
lanıb.

-urnalistlərə o da bildirilib ki, “SOCAR 
AR Ge” şirkətinə Aİ tərəfindən təmin edilən 
fond vasitəsi ilə 1,3 milyon manat dollar və-
sait ayrılıb. Bu layihədə  ticarət üçün lazımi 
məhsul sayı 5, dayanıqlılıq sahəsində həyata 
keçirilən layihələr 13,  patentləşmə sayı isə 
11 olub. Bütün bunlar onu göstərir ki, Azər-

baycana məxsus “SOCAR Türkiyə” şirkə-
ti  regionda strateji enerji təminatçısı rolunu 
gücləndirir.

“SOCAR Türkiyə” rəhbərliyinin İstanbul-
da keçirilən və 2024-cü ilin yekunlarına həsr 
edilən mətbuat konfransında şirkətin emal 
və neft-kimya biznes vahidinin rəhbəri Kə-
nan Mirzəyev jurnalistlərin suallarına cavab 
verərkən qeyd edib ki, adıçəkilən layihələrin 
həyata keçirilməsi çərçivəsində 2025–2026-
cı illər ərzində ilkin layihələndirmə sənədinin 
hazırlanması aparılacaq. Sənədin hazırlan-
masına 50 milyon dollar həcmində sərmayə 
tələb olunacaq. Bundan sonra isə   investisiya 
qərarı veriləcək. 

Layihə yeni müəssisələrin yaradılmasını 
və “PETKİM”ın bazasında hazırda fəaliyyət-
də olan zavodların güclərinin inkişafı və artı-
rılmasını nəzərdə tutur. K.Mirzəyev, həmçinin 
SOCAR-ın 2008-ci ildən Türkiyənin “Pet-
kim” neft-kimya kompleksinin zavodlarının 
istehsal davamlılığına əhəmiyyətli investisi-
yalarının həcminin 2 milyard ABŞ dollarına 
yaxınlaşdığını bildirərək əlavə edib ki, ötən 
il həmin göstərici 134 milyon dollar təşkil 
edib. 2008–2024-cü illər ərzində SOCAR-ın 
“PETKİM”in zavodlarının istehsal davam-
lılığına əhəmiyyətli investisiyalarının həcmi  
1 milyard 923 milyon dollar təşkil edib.

Şirkətin baş direktoru Elçin İbadov  bildi-
rib ki, 2008-ci ildən fəaliiyyətə başlayan “SO-
CAR Türkiyə” şirkəti qardaş ölkə ilə strateji 
əməkdaşlığın simvoluna çevrilib. Hazırda 
Türkiyənin ən böyük xarici investoru olan 
SOCAR son 17 ildə bu ölkəyə, ümumilikdə, 
18,5 milyard ABŞ dolları həcmində investi-
siya yatırıb.

İlqar RÜSTƏMOV
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İstanbul

Naxçıvanda polis orqanlarına 
yeni avtomobillər verilib

Yeni ilin ilk günlərində Naxçıvan Muxtar Respublikasında daxili işlər 
orqanlarına yeni avtomobillər verilib.

Muxtar Respublika Daxili İşlər Nazir-
liyindən  XQ-yə verilən məlumatda qeyd 
edilir ki, Prezident İlham Əliyevin tapşı-
rığına uyğun olaraq, Azərbaycan Respub-

likası Daxili İşlər Nazirliyi Naxçıvanda 
daxili işlər orqanlarının maddi-texniki ba-
zasının gücləndirilməsi məqsədilə ardıcıl 
tədbirlər həyata keçirir.

Bu istiqamətdə görülən işlər çərçivəsin-
də müasir avadanlıqla təchiz edilmiş “Kia 
Sportage”, “Kia Optima”, “BMW” markalı 
avtomobillər ictimai təhlükəsizliyin daha 
etibarlı qorunması, gündəlik fəaliyyətdə 
operativliyin artırılması üçün polisin şəxsi 
heyətinin xidməti istifadəsinə verilib.

Səbuhi HƏSƏNOV
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“Azərbaycan Hava Yolları” 
Qapalı  Səhmdar Cəmiyyəti

³-ira´ proqram təminatÕnÕn və 
lisenzi\alarÕn satÕn alÕnmasÕ �o�n 

AÇ,Q TENDER ELAN EDİR
“Azərbaycan Hava Yolları” 

Qapalı Səhmdar CəmLyyətLnLn 
“-Lra” proqram təmLnatının və lL-
senzLyaların satın alınması üçün 
açıq tenderLndə LştLrakçılar arzu.
qasLmlL#azal.az elektron poçt 
ünvanına yazılı müracLət etməklə 
prosedurun şərtlər toplusunu əldə 

edə bLlərlər.
TəklLflərLn təqdLm olunması 

üçün  son tarLx  2025-cL Ll 15 yan-
var saat 17.00-dır.

Prosedur üzrə əlaqələndLrLcL 
şəxs – Arzu Qasımlı, mütəxəs-
sLs, arzu.qasLmlL#azal.az, Lş – 
(�99412) 497-26-00, daxLlL 6989.
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